
164929-2019 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 164929-2019 - Rezultat
Regatul Unit-Bangor: Echipament de urgenţă şi de siguranţă
OJ S 70/2019 09/04/2019
Anunț de atribuire a contractului
Bunuri

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresă: PO Box 206
Localitate: Bangor
Cod NUTS: UKL12 Gwynedd
Cod poștal: LL57 9DS
Țară: Regatul Unit
E-mail: caffael@ccgwynedd.org.uk
Telefon: +44 3001238084

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.ccgwynedd.org/
Adresa profilului cumpărătorului: https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.
aspx?ID=AA0001

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Tipul autorității contractante
Organism de drept public

Activitate principală
Locuințe și facilități pentru comunitate

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Lone Worker Solutions

Cod CPV principal
35100000 Echipament de urgenţă şi de siguranţă

Tipul contractului
Produse

Descriere succintă
Cartrefi Cymunedol Gwynedd sought a single supplier to provide Lone Worker Devices and 
associated support services including the provision of an Alarm Receiving Centre.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/164929-2019
mailto:caffael@ccgwynedd.org.uk?subject=TED
http://www.ccgwynedd.org/
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001
https://www.sell2wales.gov.wales/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA0001


164929-2019 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 113 500,00 GBP

Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
35100000 Echipament de urgenţă şi de siguranţă, , 35113000 Echipament de siguranţă

, 35113100 Echipament de siguranţă pentru un anumit amplasament 79711000 Servicii de 
, , monitorizare a sistemelor de alarmă 79417000 Servicii de consultanţă în domeniul securităţii

, 71317200 Servicii sanitare şi de siguranţă 71317210 Servicii de consultanţă sanitară şi de 
, , , siguranţă 35121700 Sisteme de alarmă 79714100 Servicii de localizare 79710000 Servicii 

de siguranţă

Locul de executare
Cod NUTS: UKL12 Gwynedd
Cod NUTS: UKL11 Isle of Anglesey
Cod NUTS: UKL13 Conwy and Denbighshire
Cod NUTS: UKL23 Flintshire and Wrexham

Descrierea achiziţiei publice
Cartrefi Cymunedol Gwynedd (CCG) sought to appoint a single supplier to a Framework 
Agreement to provide Lone Worker Devices and associated support services including the 
provision of an Alarm Receiving Centre.
This framework will be available for use by any Contracting Authority as defined in the Public 
Contracts Regulations 2015 within the counties of Ynys Môn, Gwynedd, Conwy, Denbighshire, 
Flintshire and Wrexham.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Quality / Pondere: 50
Criteriu privind calitatea - Nume: Interview / Pondere: 10
Prețul - Pondere: 40

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru



164929-2019 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2018/S 240-547748

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
01/04/2019

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 4
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din alte state membre ale UE: 4
Numărul de oferte primite de la ofertanţi din state care nu sunt membre ale UE: 0
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 4
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Orbis Ltd
Adresă: Unit 7, Fairfield Industrial Estate
Localitate: Taffs Well
Cod NUTS: UKL22 Cardiff and Vale of Glamorgan
Cod poștal: CF15 8LA
Țară: Regatul Unit
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 113 500,00 GBP

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
(WA Ref:91249)

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Cartrefi Cymunedol Gwynedd Cyf
Adresă: PO Box 206
Localitate: Bangor

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/547748-2018


164929-2019 Page 4/4

VI.5.

Cod poștal: LL57 9DS
Țară: Regatul Unit
Telefon: +44 3001238084
Adresă internet: http://www.ccgwynedd.org/

Data expedierii prezentului anunț
04/04/2019

http://www.ccgwynedd.org/

